抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

機關地址：10556 臺北市松山區八德路 2
段 342 號

聯絡人：張景青

聯絡電話：02-87712945
電子郵件：cchang@cpami.gov.tw
傳真：02-27772358

內政部營建署　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 106 年 12 月 12 日

發文字號：營署綜字第 10611390842 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：本署訂於 106 年 12 月 18 日辦理「濁水溪口鳥類海岸保護

計畫」（草案）公聽會，歡迎踴躍參加。

說明：

一、本署 105 年度委由中華民國綠野生態保育協會規劃旨揭計

畫草案，為使規劃作業契合地方需求及在地環境議題，亟

需地方參與。爰比照海岸管理法第 16 條規定於規劃期間

辦理公開展覽 30 日，並訂於 106 年 12 月 18 日（星期一）

上午 10 時整假大城鄉公所（彰化縣大城鄉東城村中平路

185 號）舉辦公聽會。本次公開展覽及公聽會程序係定位

為「規劃案之民眾參與蒐集意見」。

二、檢附公聽會議程資料 1 份（如附件），旨揭計畫草案請逕

至本署網站（http://www.cpami.gov.tw/）／營建署家族／

營建業務／綜合計畫組／海岸管理專區／十一、委託辦理

「辦理海岸資源調查第二期計畫」內下載參用。

三、任何公民或團體對於本計畫草案如有意見，得於公開展覽

期間內，以書面載明姓名或名稱及地址，向本署提出，俾

供規劃參考。

抄本

第 2 頁　共 2 頁

正本：行政院農業委員會林務局、行政院海岸巡防署、行政院農業委員會漁業署、經
濟部工業局、經濟部能源局、經濟部水利署、經濟部水利署第四河川局、彰化
縣政府、彰化縣芳苑鄉公所、彰化縣大城鄉公所、雲林縣政府、雲林縣麥寮鄉
公所、彰化區漁會、雲林區漁會、台塑石化股份有限公司、東海大學生命科學
系林惠真教授、崑山科技大學環境工程研究所翁義聰教授、蔣忠祐學者、社團
法人彰化縣環境保護聯盟、彰化縣野鳥學會、台灣猛禽研究會、社團法人台灣
環境資訊協會、彰化縣西海岸環境教育保護協會、海牛驛站、芳苑普天宮、芳
苑潮間帶旅遊丁春進採蚵、社團法人中華民國野鳥學會、雲林縣野鳥學會、台
灣白海豚粉絲團

副本：中華民國綠野生態保育協會、本署綜合計畫組（3 科）